אף שישנה מסוכנות בהתנהגות המשיב, מסוכנות לרכוש ובמידה עקיפה ומועטת יותר מסוכנות
המעצר בחלופת ודי יחסית, מתון, בסיכון מדובר עדיין הגזעני, המניע בשל יצרים, לשלהוב לגרימה כללית

שנקבעה כדי להשיג את מטרות המעצר.

בית משפט השלום בחן את הערבים והתרשם באופן חיובי.

הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום ה' אב תשע"ד, 01/08/2014 במעמד הנוכחים.

אלון אינפלד , שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il